
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Agosto/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDA.
04.708.752/0001-62

PREGÃO PRESENCIAL

8/2012

27/2012

LEI 8666/93

Prestação, pela CONTRATADA, de serviços de sonorização e iluminação, com locação dos equipamentos e técnico para operação, 
destinados à manutenção das atividades e eventos desenvolvidos pela Fundação Municipal de Cultura e Esporte - FMCE, a serem 
realizados no Município de Joaçaba, durante o exercício de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

31/08/2012

04/09/2012

31/08/2012   a   31/12/2012

19.650,00 Forma de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Número do Processo: 9/2012


